学部等処理欄

 受理年月日 担当者

別紙様式１

                               年   月   日

埼玉大学長 殿

学 部 等                     学部・研究科

学 科 等               学科・課程・専攻

学籍番号

氏   名

                        （戸籍等上の氏名）

通 称 名 等 使 用 届 出 書

下記のとおり通称名等を使用したいので届け出ます。

記

   使用する通称名等（該当箇所に記入してください。）

旧 姓（ﾌﾘｶﾞﾅ・英文）

通称名（ﾌﾘｶﾞﾅ・英文）

自認する性別

備考 １ 日付を遡及しては受け付けません。
   ２ 事実を証明する書類を添付してください。
    (1)旧姓の使用：戸籍抄本等
     (2)外国籍学生の通称名の使用：住民票の写し